ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ___

к Депозитарному договору №_________ от «__»_________200__г.

	г. Москва
	«     » ________ 200_ года

Акционерное общество «АЛЬФА-БАНК» (сокращенное наименование АО «АЛЬФА-БАНК»), именуемое в дальнейшем «Депозитарий», в лице _____________________, действующего на основании ________________________, с одной стороны, и  _______________________________________________ (в дальнейшем именуемое «Депонент»), в лице _____________________________________, действующего на основании _________________, с другой стороны, являющиеся Сторонами Депозитарного договора №________ от «__»_________200_г. (далее - «Договор»), руководствуясь п. 11.1 и 11.5 Условий осуществления депозитарной деятельности АО «АЛЬФА-БАНК» (далее – «Условия»), заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее – «Соглашение») к Договору о нижеследующем:

1. Поручения на проведение депозитарных операций могут быть переданы посредством международной системы S.W.I.F.T. и считаются при этом действительными, за исключением случаев, когда Договором предусмотрено иное. Депозитарий принимает поручения, переданные по системе S.W.I.F.T., в виде инструкций соответствующего формата пятой категории. Адрес Депозитария для направления Депонентом поручений на проведение депозитарных операций в международной системе S.W.I.F.T.: ALFARUMMXXX.

2. Инструкции, не содержащие обязательных реквизитов, предусмотренных для соответствующих поручений Условиями, не принимаются Депозитарием к исполнению, о чем Депозитарий ставит Депонента в известность в порядке, предусмотренном Условиями. О любых недостающих реквизитах или неточностях, содержащихся в инструкциях, Депозитарий уведомляет Депонента в день получения такой инструкции и устанавливает срок для подачи исправленного поручения. В случае, если Депонент не подаст исправленное поручение в срок, указанный Депозитарием, первоначальное поручение считается не поданным и не подлежит исполнению.

3. Для внесения изменений по желанию Депонента в ранее поданное поручение, Депонент должен отменить ранее поданное поручение в порядке, предусмотренном пунктом 23 Условий. После отмены ранее поданного поручения Депонент подает новое поручение с учетом вносимых изменений. В инструкции об отмене ранее поданного поручения Депонент обязан сослаться на номер отменяемого поручения.

4. Настоящее Соглашение составлено в 2 (двух) имеющих равную юридическую силу экземплярах по одному для каждой из Сторон и вступает в силу с момента подписания его Сторонами.

Депозитарий:

Депонент:

	_______________________/__________ /
	_______________________/____________ /